Sonderpadagogischer Férderschwerpunkt
geistige Entwicklung

0. Einschulungen

Kreisnummer:

Schulnummer:

Bogen
710

Fehlmel-
dung

Einschulungen

Zum Schuljahr 2022/23 erstmals eingeschulte Schiler/-innen

insgesamt

weiblich

fristgeman

- geb. im Zeitraum 1.7.2015 bis 30.6.2016 -*)

verspatet

- geb. am 30.6.2015 und fruher -
*) vgl. 8 37 Abs. 1 Schulgesetz LSA

1. Gesamtschiilerzahl nach Herkunftskreisen

Dessau-Rof3lau Halle Magdeburg AItmar\IIfll;:jeells sl Anhalt-Bitterfeld Borde
Burgenlandkreis Harz Jerlfgrc]);ver- Mansfeld-Sidharz Saalekreis Salzlandkreis
Stendal Wittenberg
2. Gesamtschiulerzahl nach Bundeslandern
Sachsen-Anhalt l_Baden- Bayern Berlin Brandenburg Bremen
Wiirttemberg
Hamburg Hessen MIBEL RN Niedersachsen il Rheinland-Pfalz
Vorpommern Westfalen
Saarland Sachsen Schleswig- Thuringen
Holstein




Kreisnummer:

Schulnummer:

Bogen
710

3. Anzahl Klassen

Die Klasse ist ggf. in der Schulstufe zu z&hlen, in der die meisten Schiler/-innen unterrichtet werden. Bei Gleichheit ist sie
in der hoheren Schulstufe zu z&hlen.

Merkmal Schulstufe
Unterstufe Mittelstufe Oberstufe Berufsschulstufe
Klassen
4. Anzahl Schiler/-innen
Schulstufe
Merkmal Unterstufe Mittelstufe Oberstufe Berufsschulstufe
insgesamt weiblich insgesamt weiblich insgesamt weiblich insgesamt weiblich
Schdler/-innen
5. Schiiler/-innen in einem Kinderheim Fehlmel-
dung
Merkmal Schulstufe
Unterstufe Mittelstufe Oberstufe Berufsschulstufe
Schdler/-innen
6. Schiler/-innen in einem Schilerwohnheim Fehlmel-
dung
Merkmal Schulstufe
Unterstufe Mittelstufe Oberstufe Berufsschulstufe
Schdler/-innen
7. Schuler/-innen mit Schilerbeférderung
(gemanR § 71 des Schulgesetzes) Fehlmel-
dung
Merkmal Schulstufe
Unterstufe Mittelstufe Oberstufe Berufsschulstufe

Schuler/-innen




Kreisnummer:

Schulnummer:

Bogen
710
8. Herkunft der Schuler/-innen
8.1 Gesamtschulerzahl nach Einschulungen bzw. anderen Herkunftsarten
Einschu|ungen‘ Schulstufe im SChUIjahr 2022/23
Im vergangenen Jahr besuchte Schul- Unterstufe Mittelstufe Oberstufe Berufsschulstufe
form/Organisationsform insgesamt| weiblich |insgesamt| weiblich |insgesamt| weiblich |insgesamt| weiblich
Einschulungen 0001
" - . 7
Forder- fur Geistigbehinderte | 0710
schule fur Lernbehinderte 0700
*)
Zugang aus dem Ausland 9001

*) Weitere Schulformen/Organisationsformen bitte angeben!

9. Schiler/-innen nach Geburtsjahren

Schulstufe
Geburtsjahr Unterstufe Mittelstufe Oberstufe Berufsschulstufe
insgesamt weiblich insgesamt weiblich insgesamt weiblich insgesamt weiblich

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007

2006

2005

2004

2003

2002

2001

")

*)

Summe

(vgl. Punkt 4)




*) Weitere Geburtsjahre bitte angeben!

Kreisnummer:

Schulnummer:
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710

Punkt 10 nicht zutreffend!

11. Staatsangehorigkeit auslandischer Schiler/-innen Fehlmel-

dung
Schulstufe
(Staatsahzg?]brigkei 9 Unterstufe Mittelstufe Oberstufe Berufsschulstufe
insgesamt weiblich insgesamt weiblich insgesamt weiblich insgesamt weiblich

Afghanistan 423

Irak 438

Kosovo 150

Ruménien 154

Russ_ische Fo- 160

deration

Serbien 170

Syrien 475

Turkei 163

Vietnam 432

*)

*)

)

*)

*)

*) Weitere Lander bitte angeben!




